РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2016 г.                                                                                          № 91
сл. Дячкино

«Об отмене  постановления  № 84
от 27.11.2013 года  «Об утверждении
муниципальной программы
Дячкинского сельского поселения
«Развитие транспортной системы»»

    Согласно Областному закону от 28.12.2015 г. № 486-ЗС « О внесении изменений в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Дячкинское сельское поселение» Администрация Дячкинского сельского поселения
                                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Считать утратившим силу постановление Администрации Дячкинского сельского поселения № 84 от 27.11.2013 года  «Об утверждении муниципальной программы Дячкинского сельского поселения  «Развитие транспортной системы» с 1 января 2017 года.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Дячкинского сельского поселения                                                     В.Ю. Пруцаков